
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

A f £>еш2'?&, „ 0 Vот ' ■/_______1 2012 г. №
’ г. Россошь

О внесении изменений в 
учредительные документы
Муниципального казенного
учреждения культуры Драматический 
театр «РАМС» Россошанского 
муниципального района Воронежской 
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
администрации Россошанского муниципального района Воронежской области № 2923 от 30 
ноября 2012 года «О передаче муниципальных учреждений и муниципального имущества в 
собственность городского поселения город Россошь», постановлением администрации 
городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской 
области № 928 от 18 декабря 2012 года «О принятии учреждений в собственность 
муниципального образования -  городское поселение город Россошь Россошанского 
муниципального района Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи со сменой собственника имущества Муниципального казенного учреждения 
культуры Драматический театр «РАМС» Россошанского муниципального района Воронежской 
области переименовать Муниципальное казенное учреждение культуры Драматический театр 
«РАМС» Россошанского муниципального района Воронежской в Муниципальное казенное 
учреждение культуры городского поселения город Россошь Россошанского муниципального 
района Воронежской области Драматический театр «РАМС».

2. Утвердить устав муниципального казенного учреждения культуры городского 
поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области 
Драматический театр «РАМС» в новой редакции.

3. Назначить уполномоченным заявителем для регистрации изменений в учредительные 
документы Муниципального казенного учреждения культуры городского поселения город 
Россошь Драматический театр «РАМС» Россошанского муниципального района Воронежской 
области Г.А. Хунгурееву.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского 
поселения г. Россошь -  заместитель 
главы администрации городского 'f. 
поселения г. Россошь по вопросам ЖКХ В.Н.Попова


